
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Горская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

11 июня 2024 г.   №72 

 

«О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования» 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МКОУ «Горская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной 

форме обучения следующих обучающихся: 

Агренич Александра Максимовича 22.06.2017 

Афонину Викторию Александровну 18.03.2017 

Бакшееву Олесю Вадимовну 19.03.2017 

Бойцову Софию Романовну 12.09.2017 

Инкина Леонида Евгеньевича 08.09.2017 

Марифжонова Оматилло Хурсанбекагли 17.12.2017 

Печенкина Дмитрия Константиновича 30.04.2017 

Потехина Игната Александровича 07.04.2017 

Трифонову Елизавету Сергеевну 08.09.2017 

Чернякову Анну Ивановну 26.06.2017 

 

 



 

2. Классному руководителю Серёгиной С.И. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МКОУ «Горская СОШ» Прусаковой 

О.Н.: 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, в том числе посредством федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ); 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-ом классе на информационном 

стенде, официальном сайте МКОУ «Горская СОШ», а также в 

ЕПГУ. 

4. Пономарёвой Е.Н. под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем, в срок до 03.07.2024 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                Директор школы                                       О.Г.Евсеева 


